Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
RÉGULATEUR ÉLECTRO-PNEUMATIQUE DIGITAL SÉRIE ER 100TECHNOLOGIE PROPORTIONNELLES
54
2.20.01
2019 RÉGULATEURS PROPORTIONNELS
RÉ

ER104-50AP ER104-52AP ER104-5PSP ER104-90SP ER104-92SP
ER104-50SP ER104-52SP ER 104-90AP ER104-92AP ER104-9PSP
CODIFICATION
ER 1 04 - 5 0 AN
ER SERIE
1 TAILLE :
1 = Taille 1
04 RACCORDEMENT :
04 = 1/4”
5 PLAGE DE REGLAGE :
5 = 0 à 5 bar
9 = 0.5 à 9 bar
0 ENTREE :
0 = 0 - 10 V DC
1 = 0 - 5 V DC
2 = 4 - 20 mA
P = Parallele 10 bit
AN SORTIE :
AN= sortie analogique 1-5 V, contact signal erreur NPN
AP = sortie analogique 1-5 V, contact signal erreur PNP
SN = sortie numérique ( NPN ), contact signal erreur NPN
SP = sortie numérique ( NPN ), contact signal erreur PNP
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
RÉGULATEUR ÉLECTRO-PNEUMATIQUE DIGITAL SÉRIE ER 100TECHNOLOGIE PROPORTIONNELLES
58
2.20.05
2019 RÉGULATEURS PROPORTIONNELS
RÉ
GU
LA
TE
UR
 É
LE
CT
RO
-P
NE
UM
AT
IQ
UE
 D
IG
IT
AL
 S
ÉR
IE
 E
R
10
0
>
ER-104-5xxx
Caractéristiques E/S
Pr = Pression de sortie( bar )
S = Signal d’entrée ( % )
ER-104-5xxx
Caractéristiques de débits